Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 89 • NÚMERO: 15.301 NATAL, 08 DE NOVEMBRO DE 2022 • TERÇA-FEIRA

Edital n. 06/2022 – DPE Pau dos Ferros, de 07 de novembro de 2022.

A DEFENSORIA PÚBLICA DE PAU DOS FERROS/RN, NO USO DAS SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDAS PELA RESOLUÇÃO DE Nº 250/2021-CSDP, DE

19 DE MARÇO DE 2021, E EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA DE Nº 149/2021-

GDPGE, DE 1° DE MAIO DE 2021, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR

DA ETAPA 3 DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM DIREITO EM PAU DOS FERROS, CONVOCANDO PARA A

REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA, NOS SEGUINTES TERMOS.

1. LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ETAPA SUBSEQUENTE DO PROCESSO SELETIVO:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A)
Nota da

Avaliação

Curricular*

Nota da Prova

Dicursiva
Nota Final da

Seleção

1 Úrsula Rodrigues Evangelhista 5,685 9,4 9,892
2 Joice Thaís Duarte de Freitas 6,515 8,8 9,857
3 Karen Marina Rodrigues Viana 6,87 8,1 9,510
4 Rita Gabriele Julião de Oliveira 6,85 7,9 9,350
5 Sara Holanda Bezerra Desidério 5,66 8 8,830
6 Emanuela Micênia de Souza França 6,8 7,0 8,650
7 Daniele Vieira Nogueira Rocha 5,91 7,3 8,430
8 Jordana da Silva Rocha 7,035 Não compareceu ---
9 Lara Letícia de Souza Gonçalves 6,885 Não compareceu ---
10 Tatianny da Silva Medeiros 6,884 Não compareceu ---
11 Aysa Jorgea Morais Paiva 6,145 Não compareceu ---
12 Marília Ruth Gomes Lopes 5,83 Não compareceu ---
13 Larissa Maria Caroca Carneiro 5,755 Não compareceu ---
14 Caio Emerson Aguiar Gurgel 5,725 Não compareceu ---
15 Karízia Gabriela Leite Cavalcante 5,708 Não compareceu ---

*Nota Final da Seleção = (‘N.A.C + N.D x 1,5)/2
‘N.A.C = Nota da avaliação curricular.

‘N.D. = Nota da prova discursiva.

2. DA CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA
2.1 Os candidatos classificados nas etapas 1, 2 e 3, conforme listagem acima, ficam convocados para participarem de entrevista

virtual através do aplicativo Teams, a se realizar no dia 18 de novembro de 2021, no período da manhã (08h às 11h).
2.2 O link de acesso à sala virtual para participação na entrevista será enviado por e-mail aos candidatos com antecedência mínima de

24horas, assim como a discriminação do horário provável da entrevista de cada candidato.

3. DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 Poderão ser interpostos recursos em face deste resultado em até 02 (dois) dias úteis a contar da publicação deste Edital, cujo

horário final de recebimento, considerado o constante no email institucional, será às 23h59min, devendo ser enviados

obrigatoriamente para o e-mail paudosferros@dpe.rn.def.br.

mailto:paudosferros@dpe.rn.def.br

3.2 Os recursos deverão ser redigidos no corpo do e-mail, indicando nome completo do candidato, expondo as razões recursais de

forma clara e objetiva.

Pau dos Ferros/RN, 07 de novembro de 2022.

Ernani Neves Rezende

Defensor Público

1ª Defensoria Pública de Pau dos Ferros

Coordenador do Núcleo Sede de Pau dos Ferros